НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
или указать реквизиты организации, от которой шел платеж

[bookmark: _GoBack]
Исх.№ _______ от  «___ » _____20__г                                               ООО «МЕГАТРОН электрикс»
                                                                                                                                          В бухгалтерию

Об уточнении платежа.

Просим Вас в платежном поручении № ___ от ____  на сумму _____ руб., в том числе НДС 18% (20%) ______  руб. правильным читать:
1) В поле «Получатель»  - ООО "МЕГАТРОН электрикс"
2) В поле «Плательщик» - ___________________________
3) В поле «Назначение платежа»:
· Плательщик он же Грузополучатель:
Оплата по счету  № ___ от ______ (за _______________). Сумма _______  руб. В том числе НДС 18%  _________  руб.

· Плательщик и Грузополучатель, разные Компании (Филиалы)
Оплата за __________________ по счету  № ___ от ______ (за _______________). Сумма _______  руб. В том числе НДС 18%  _________  руб.

4) Реквизиты Грузополучателя:
ИНН ___________ / КПП ______________
Юридический адрес: __________________
БИК ________________________________
Корр. счет   __________________________
Расчетный счет  ______________________

Генеральный директор
ООО  «_________»                                            М.П.                _________________/______________/